22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Masculino de 0 até 13 anos - INVALIDO
Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido
1 291 FELIPE SILVA PEREIRA 12 CORRE HOLAMBRA 1 00:20:27.23 00:20:26.11

Masculino de 14 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido
1 113 GUILHERME EDUARDO SATIN 23 FABINHO SOUZA 1 00:19:06.97 00:19:06.41
2 95 FELIPE DONATTI 22 APICE TRAINING 1 00:19:38.19 00:19:37.37
3 277 VICTOR FABIANO DIOGO 22 1 00:20:12.44  00:20:05.39
4 221 PEDRO HENRIQUE TEODORO GUILEN 17 FABINHO SOUZA 1 00:20:26.89  00:20:24.85
5 29 ANDERSON CLEBER DE PAULA FILHO 14 BATATINHA RUNNERS 1 00:20:27.52 00:20:26.76
6 133 JOAO GABRIEL BRITO 18 1 00:21:02.80 00:20:56.02
7 218 JOAO PEDRO PAES 24 TOP RUNNERS CONCHAL 1 00:21:40.13 00:21:32.36
8 87 FABIO AURELIO DE MORAED 19 1 00:21:49.22 00:21:34.42
9 16  TALES MIGUEL SILVA RAMOS 14 1 00:21:46.97 00:21:44.94
10 190 MARCOS WILLIAN ROSA 24 CENTER ACADEMIA 1 00:23:00.13  00:22:54.95
11 167 LUCCA EDUARDO LEITE 15 TOP RUNNERS CONCHAL 1 00:24:21.72 00:24:14.95
12 118 GUSTAVO CHRISTIAN NUNES 22 1 00:24:48.95 00:24:41.36
13 106 GABRIEL RODRIGO VICENTE CAETANO 23 1 00:25:19.36  00:24:44.79
14 178 LUIZ FELIPE DE ANDRADE PEREIRA 15 RC ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:25:15.06  00:25:05.02
15 125 HUGO BARBOSA SILVA 15 TOP RUNNERS CONCHAL 1 00:25:35.20 00:25:27.97
16 183 MARCELO CARVALHO FILHO 20 1 00:26:09.51  00:26:04.30
17 122 GUSTAVO RICI 18 1 00:26:42.53  00:26:25.25
18 258 TAUAN GOMES DE SOUZA 22 1 00:27:19.68 00:26:54.90
19 102 GABRIEL ALVES DA SILVA 21 1 00:28:16.85 00:28:11.12
20 279 VINICIUS QUADROS SABIAO 16 STRONG RUN 1 00:31:30.08 00:30:49.36
21 119 GUSTAVO FERREIRA SILVA 14 1 00:50:46.06 00:50:40.91
22 137 JOSE ARTHUR ALMEIDA 15 COUTINHO 1 00:52:08.87 00:51:29.95

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido
1 78 EDSON MATHEUS DE FREITAS 25 SANGUE NO ZOIO#BORACORRER 1 00:19:17.33  00:19:14.17
2 111 GUILHERME BELINI 25 TOP RUNNERS CONCHAL 1 00:19:43.43 00:19:39.81
3 4 ADRIAN WILLIAM GONCALVES DOS 25 TOP RUNNERS CONCHAL 1 00:20:45.91 00:20:43.04
SANTOS
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22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
4 104
5 64
6 276
7 166
8 301
9 226
10 56
11 123
12 288
13 245
14 96
15 126
16 232
17 160
18 161
19 52
20 94
21 53
22 283
23 200
24 202
25 224
26 175
27 233
28 287
29 44
30 80

Coloc. Num.
1 165
2 91

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

GABRIEL CANDIDO

DANIEL DE SOUZA

VICTOR BRUNELLI GIGLIOLI

LUCAS RIBEIRO

GIOVANNI BUENO NOGAROTO

RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA

CAIO AUGUSTO DA SILVA

HEITOR BENEDITO DE MORAIS VICENTE
JOAO VITOR BATISTA

RUAN ROSSETO

FELIPE NUCCI

HUGO VASCONCELLOS

RENAN PERLIS LOTZ

LEONARDO FELIPE RADDI

LEONARDO GABRIEL

BRUNO CAETANO

FELIPE DE OLIVEIRA MACEDO

BRUNO DORIGON

WENDER ALVES LUDGERO

MATHEUS DOS SANTOS SANAZARIO
MAURICIO DE SOUSA JUNIOR

RAFAEL DE PINA BARBOSA

LUIS FELIPE TORRETI DE OLIVEIRA
RICARDO BATISTA DE SOUZA

YGOR AUGUSTO PANDOLFO QUADROS
ARTHUR BORGES MENDES DE ARAUJO
EDUARDO CUNHA GALDINO

ldd.

25
27
29
26
29
29
27
26
28
25
27
27
27
27
26
27
28
25
27
29
29
29
28
29
25
26
25

Equipe
EQUIPE MOGI
RCO ASSESSORIA ESPORTIVA

EQUIPE LUCAS RIBEIRO

STRONG RUN

MP RUNNERS

LINDOIA RUNNERS
STRONG RUN

CORUG MOGI GUACU

DECK STAGE

EQUIPE LUCAS RIBEIRO

STRONG RUN

JULIO ANGELOTI

FABINHO SOUZA

STRONG RUN

STRONG RUN
FABINHO SOUZA

Masculino de 30 até 34 anos

Nome
LUCAS NUNES NASCIMENTO
FABRICIO EDUARDO LEITE

Relatorio emitido em 04/05/2025 as 08:51:27

SUPERACAO EVENTOS

ldd.

31
31

www.corridaderuasuperacao.com.br

Equipe
LINDOIA RUNNERS
TOP RUNNERS CONCHAL

Voltas
1
1

Voltas
1
1

Tempo
00:20:45.07
00:21:20.21
00:21:53.03
00:22:28.88
00:22:24.06
00:23:08.47
00:23:00.69
00:23:08.92
00:23:14.13
00:23:30.73
00:23:25.34
00:24:38.20
00:24:31.75
00:27:21.45
00:27:20.66
00:27:33.77
00:27:35.76
00:27:53.45
00:28:40.65
00:28:57.50
00:29:57.97
00:32:51.55
00:36:54.92
00:37:26.05
00:44:01.38
00:51:15.44

00:58:40.31

Tempo
00:18:37.77
00:19:00.94

Liquido
00:20:43.44
00:21:17.65
00:21:48.88
00:22:13.19
00:22:13.58
00:22:14.14
00:22:56.37
00:23:03.91
00:23:09.87
00:23:16.88
00:23:20.38
00:23:54.73
00:24:24.94
00:26:54.50
00:26:56.14
00:26:59.97
00:27:28.71
00:27:46.31
00:28:29.13
00:28:52.29
00:29:29.83
00:32:41.73
00:36:11.21
00:37:00.03
00:43:19.25
00:50:32.28

00:57:59.09

Liquido
00:18:36.67
00:18:53.07
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22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
3 260
4 256
5 112
6 127
7 251
8 246
9 31
10 114
11 280
12 12
13 128
14 140
15 61
16 107
17 146
18 71
19 205
20 115
21 211
22 176
23 229
24 117
25 225
26 50
27 14
28 65
29 295

Coloc. Num.

1

Relatorio emitido em 04/05/2025 as 08:51:27

240

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

THALES LONER

TASSIO DE OLIVEIRA MACHADO
GUILHERME CIMADON

JAILTON FURTADO DE SOUSA COSTA
TAINAN VITOR DE OLIVEIRA SANTIAGO

DIAS

SAMUEL FERNANDES DE LIMA BARBOSA

ANDRE FELIPE SOARES DA SILVA
GUILHERME LIMA

VITOR VASCONCELLOS

ALAN SIQUEIRA PATRIALLI

JEAN DE PAULA ALMEIDA

JOSE SIMOES DE LIMA JUNIOR

CLAUDIO LUCIANO RODRIGUES JUNIOR

GABRIEL SANTOS ALVES

JULIO CESAR ANGELOTI

DIEGO AUGUSTO DA SILVA
MAYCON WILLER ALVES
GUILHERME MAYER

NATANAEL DA SILVA ROSA REIS
LUIS FERNANDO FONSECA
RAMON RODRIGO SILVERIO LOPES

GUILHERME TORRES DE CAMPOS
RAFAEL GUILHERME LUIZ

BRUNO ANECHINE DE LIMA

ALEX FERNANDES OLIVEIRA
DANIEL SPERANDIO DE ASSIS
RAFAEL GUILHERME DE SOUZA

ldd.

31
33
32
33
30

30
30
31
30
34
32
31
31

31
34
32
32
31
31
32
31

31
34
33
30
33
31

Equipe

ESTIMULO FIT

FABINHO SOUZA
FABINHO SOUZA
FABINHO SOUZA

SB ENGENHARIA E TREINAMENTOS
FABINHO SOUZA
DECK STAGE
DECK STAGE

TOP RUNNERS CONCHAL

CLER FITNESS ASSESSORIA
ESPORTIVA

GABRIEL SANTOS
JULIO ANGELOTI
LINDOIA RUNNERS

STRONG RUN
MONTREAL

DAIANE LAURINDO ASSESSORIA
ESPORTIVA

STRONG RUN
STRONG RUN
ROFATTO
FABINHO SOUZA
SEM EQUIPE

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

RODRIGO PONTES NEVES

SUPERACAO EVENTOS

ldd.

39

Equipe

TOP RUNNERS CONCHAL

www.corridaderuasuperacao.com.br

Voltas
1
1

Voltas

1

Tempo
00:18:57.76
00:19:37.30
00:19:55.36
00:20:57.98

00:21:13.61

00:21:25.72
00:22:14.49
00:23:06.16
00:23:39.94
00:23:00.52
00:23:19.33
00:23:49.56
00:23:54.83

00:24:51.84
00:26:11.80
00:27:29.01
00:27:39.38
00:27:50.73
00:29:24.75
00:30:10.29

00:30:30.28

00:31:13.69
00:32:15.44
00:38:20.35
00:39:15.63
00:43:29.82
00:51:46.76

Tempo

00:18:33.13

Liquido
00:18:54.87
00:19:35.13
00:19:51.77
00:20:53.75

00:21:05.22

00:21:22.48
00:22:09.80
00:22:20.62
00:22:55.02
00:22:55.30
00:23:14.39
00:23:36.78
00:23:46.69

00:24:47.20
00:25:47.16
00:27:15.53
00:27:25.16
00:27:42.84
00:28:53.93
00:29:23.07

00:30:00.96

00:30:42.26
00:32:03.29
00:38:00.73
00:38:53.63
00:42:53.23
00:51:08.73

Liquido

00:18:28.40
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22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
2 237
3 89
4 174
5 2
6 199
7 238
8 45
9 278
10 129
11 243
12 88
13 73
14 264
15 105
16 93
17 77
18 265
19 55
20 220
21 136
22 231
23 239
24 206
25 228
26 15
27 103
28 164
29 97

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

ROBSON RODRIGO PEDROSO

FABIO DONIZETE DE SOUZA

LUIS AUGUSTO DA SILVA
ADALBERTO COTINGUIBA FREIRE
MATHEUS DA SILVA MUSTO

RODRIGO CIRINO
ARTUR HENRIQUE DE ALMEIDA

ALEX DONO QUINTILIANO

JEIBER RICARDO FRIZO

RONEI ALVES REIS

FABIO CONTI PRANDI

EDERSON CASSIANO DA SILVA JUNIOR

TIAGO EUFROSINO

GABRIEL FERREIRA ALVES
FAUSTO HENRIQUE DE SOUZA

EDSON LUCAS CUSTODIO GOMES
TIAGO JUCELINO DAMASCENA

"BRUNO HENRIQUE DE OLIVEIRA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA

JOSE ANTONIO RODRIGUES

RENAN AUGUSTO AVELAR MARTINS
RODRIGO MARTINS

MICHEL SPREAFICO SABIAO

RAMON DELATORRE

ALEXANDRE PARDINI

GABRIEL AUGUSTO TOREZAN

LUCAS EDUARDO DE PAULA GONCALVES

FELIPE RAFAEL DE ALMEIDA

Relatorio emitido em 04/05/2025 as 08:51:27

SUPERACAO EVENTOS

ldd.

37

37
37
36
35

35
37

36
38
39
38
37

38

36
38

37
35
36

37
38
35
36
36
36
35
38
36

35

Equipe

DAIANE LAURINDO ASSESSORIA
ESPORTIVA

FABINHO SOUZA

CLER FITNESS ASSESSORIA
ESPORTIVA

FABINHO SOUZA

ARTHUR ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

FABINHO SOUZA
THE MOVEMENT

JOAO RUNNER

ARTHUR ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

CLER FITNESS ASSESSORIA
ESPORTIVA

SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

ARTHUR ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

STRONG RUN

DAIANE LAURINDO ASSESSORIA
ESPORTIVA

AK RUNNERS

STRONG RUN
STRONG RUN
FAMILY
FABINHO SOUZA

ARTHUR ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

STRONG RUN

www.corridaderuasuperacao.com.br

Voltas

1

Tempo

00:18:58.34

00:19:02.23
00:19:53.09
00:20:00.22
00:20:15.73

00:20:45.42

00:22:25.05

00:22:58.37
00:23:48.49
00:23:51.87
00:24:18.24
00:24:13.86

00:24:36.07

00:25:45.23
00:25:31.71

00:26:10.24
00:26:38.87

00:27:14.14

00:29:18.41
00:31:26.52
00:31:19.79
00:31:20.97
00:34:11.69
00:34:23.07
00:37:36.58
00:41:20.60
00:41:40.54

00:48:07.51

Liquido
00:18:55.38
00:19:01.08
00:19:50.03
00:19:57.65
00:20:10.82

00:20:41.61

00:22:18.04

00:22:42.36
00:23:22.36
00:23:44.23
00:23:57.87
00:24:04.19

00:24:28.95

00:24:49.42
00:25:28.33

00:25:48.24
00:26:22.74

00:26:51.52

00:28:55.97
00:30:37.83
00:31:09.85
00:31:13.36
00:33:31.56
00:33:41.95
00:36:43.99
00:40:52.58
00:41:19.56

00:47:50.38
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22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
1 54
2 30
3 151
4 281
5 76
6 74
7 100
8 219
9 90
10 203
11 171
12 266
13 172
14 121
15 284
16 262
17 234
18 67
19 173
20 108
21 263
22 7

Coloc. Num.

270
20
86

1

249

158

180

Masculino de 40 até 44 anos

Nome

BRUNO FELIX GOUVEIA
ANDERSON DOS SANTOS
KLEBER PALADINO

WAGNER LUIZ COLOMBINI FILHO
EDSON DELLA CROCE JUNIOR
EDERSON PEREIRA DOS SANTOS

FLAVIO HENRIQUE CORREA

PAULO JORGE SOVRANI

FABIO FRANCO ROSA

MAURILIO GRASSI MOSNA

LUCIANO DONISETE DOS SANTOS
UESLEI FERNANDO NEVES AZARIAS
LUCIANO YUKIO OZAWA ARRAES
GUSTAVO MOREIRA BRATFISCH
WILLIAM CASTRO

THIAGO FELIX

RICARDO BESERRA DE ANDRADE
DAVID DOS SANTOS

LUCIO SILVA CABELLO

GABRIEL XAVIER DE OLIVEIRA
TIAGO DA ROCHA DANTAS

ADRIANO PAZINI

Idd.
41
40
41
41
44
42

42
40
40
41
43
42
43
44
40
40

42
a1
44
43
41

40

Equipe
ELLITERUNNERS
PACEMAX ACESSORIA ESPORTIVA

LINDOIA RUNNERS

DAIANE LAURINDO ASSESSORIA
ESPORTIVA

EQUIPE CORRE 1
CRRUNNERS
MEL MACEDO ASSESSORIA
FABINHO SOUZA
APICE
FABINHO SOUZA
THE MOVEMENT
FABINHO SOUZA
GREMIO RUN CLUBE

ARTHUR ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
ROFATTO

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

VALMIR DE MORAES

AMILTON CORDEIRO DA SILVA
EWERTON FLAVIO REIS
ADAILTON GONCALVES SANTOS
SILVIO SANTOS MORAES
LEANDRO FRANCO ROSA

LUIZ ROBERTO BARRA

Relatorio emitido em 04/05/2025 as 08:51:27

SUPERACAO EVENTOS

Idd.
46
47
45
45
48
45
49

www.corridaderuasuperacao.com.br

Equipe
ATLETA VALMIR
TOP RUNNERS CONCHAL
CSW - SPARTAN TECNOLOGIA
SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

Voltas
1
1

Voltas

Tempo
00:18:05.13
00:18:26.62
00:19:41.21
00:19:54.36
00:20:19.55
00:21:22.74

00:22:00.87
00:22:26.85
00:24:04.76
00:24:14.75
00:24:36.38
00:24:49.57
00:26:31.72
00:26:35.98
00:27:05.46

00:26:48.56

00:27:19.69
00:29:13.65
00:30:29.75
00:32:00.23
00:31:56.25

00:43:19.74

Tempo
00:18:38.48
00:20:22.67
00:20:54.21
00:22:19.54
00:22:17.72
00:22:22.64

00:22:22.05

Liquido
00:18:02.76
00:18:20.59
00:19:40.29
00:19:44.35
00:20:18.12
00:21:19.25

00:21:57.48
00:22:13.80
00:23:56.88
00:24:12.75
00:24:22.55
00:24:45.73
00:26:04.37
00:26:13.58
00:26:33.81

00:26:36.13

00:26:48.26
00:28:38.31
00:29:58.56
00:31:37.25
00:31:45.96

00:42:45.45

Liquido
00:18:38.40
00:20:15.16
00:20:52.65
00:21:55.26
00:22:14.12
00:22:14.81

00:22:19.08
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22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Masculino de 45 até 49 anos

Idd. Equipe
49 TEAM MAMALACHIAS
45 FABINHO SOUZA
45
49 STRONG RUN

46 ARTHUR ALMEIDA ASSESSORIA
ESPORTIVA

49
45 SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
46

45
45
a7
47 STRONG RUN

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome
8 184 MARCELO EDUARDO DA SILVA
9 292 LUCAS SOARES DA SILVA
10 272 VANDER CARLOS LUIZ
11 79  EDSON RICARDO DA SILVA
12 208 MOISES DA ROCHA DANTAS
13 75 EDIMAR RODRIGUES DE SOUZA
14 8  ADRIANO COSTA
15 282 WELBER AUGUSTO FERREIRA
MONTEJANO
16 51 BRUNO BORGES DO COUTO
17 34  ANDRE RICARDO GOMES DOS SANTOS
18 242 ROGERIO EDUARDO GASPARDI
19 299 ANDRE RICARDO CORREA
Coloc. Num. Nome
1 267 VALDECIR NASCIMENTO DOS SANTOS
2 222 PEDRO LUIZ LOCATELI
3 201 MAURICIO DE SOUSA
4 185 MARCELO MANOEL DE LIMA
5 32  ANDRE LUIS COUTINHO MORAES

Idd. Equipe
51 CORRE SOLLO
54 TOP RUNNERS CONCHAL
51 STRONG RUN

53 SANGUE NO ZOIO#BORACORRER
52 COUTINHO

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome

1 138 JOSE BENEDITO EUSTACHIO

2 40 ANTONIO CARLOS LIMA DE ANDRADE
3 46  AURELINO JOSE DOS SANTOS

4 177 LUIZ CARLOS GOMES DA SILVA

5 99 FERNANDO FROES DA CUNHA

6 188 MARCOS APARECIDO MODESTO

7 236 ROBSON EDUARDO DE GOES

Relatorio emitido em 04/05/2025 as 08:51:27

SUPERACAO EVENTOS

Idd. Equipe

56 CORUG MOGI GUACU

59 FOCO E EQUILIBRIO

59 CILENE RUN

55 CASAL SILVA MARCONDES

59 LINDOIA RUNNERS

58 CLER FITNESS ASSESSORIA
ESPORTIVA

56

www.corridaderuasuperacao.com.br

Voltas
1
1

Voltas
1
1

Voltas

Tempo
00:23:07.90
00:23:27.10
00:23:34.65
00:25:24.80

00:25:46.82

00:27:57.23
00:27:49.44

00:29:52.10

00:32:20.72
00:32:20.76
00:36:54.51
00:38:21.96

Tempo
00:20:48.42
00:22:29.69
00:28:14.12
00:45:01.42
00:52:08.68

Tempo
00:20:39.78
00:20:42.37
00:21:19.69
00:23:44.48
00:27:42.38
00:32:27.83

00:37:13.95

Liquido
00:23:04.25
00:23:21.06
00:23:24.22
00:25:01.41

00:25:36.63

00:27:30.71
00:27:38.47

00:29:32.04

00:31:55.89
00:31:55.99
00:36:12.11
00:38:07.91

Liquido
00:20:47.78
00:22:20.97
00:27:45.39
00:44:34.66
00:51:30.33

Liguido
00:20:38.18
00:20:39.25
00:21:17.06
00:23:38.83
00:27:31.57
00:31:56.74

00:36:26.52
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22 STRONG RUN

Volta 1 - Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Masculino

Coloc. Num.
1 101
2 296
3 152
4 85
5 134
6 268
7 210
8 62

Coloc. Num.

1
2
3
4

269
41
139
135

Masculino de 60 até 69 anos

Nome

FRANCISCO DONIZETE DE SOUZA
PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA
LAERTE FIORI DE GODOY

ERIVAN LEITE DE ARAUJO ARAUJO
JOSE ANTONIO DA FONSECA
VALENTIM DONIZETE FRANCISCHINI
NATALINO ANTONIO DA SILVA
CLAUDIO ROBERTO CIMADON

Idd. Equipe
63 FABINHO SOUZA
63 SEM EQUIPE
62 LINDOIA RUNNERS

64 SANGUE NO ZOIO#BORACORRER

63 MONTREAL
67

62 STRONG RUN
63 FABINHO SOUZA

Masculino de 70 até 99 anos

Nome

VALENTIN BORGHEZAN
ANTONIO JOSE FERREIRA
JOSE ROBERTO GONCALVES
JOSE ANTONIO FRESSATTO

Relatorio emitido em 04/05/2025 as 08:51:27

SUPERACAO EVENTOS

Idd. Equipe
73 AVULSO
70 AACORUJA
72 ADVENTISTAS
78 CORUG MOGI GUACU

www.corridaderuasuperacao.com.br

Voltas

1

1

Voltas

Tempo
00:22:23.33
00:25:36.56
00:25:51.26
00:27:21.48
00:30:33.24
00:33:04.32
00:33:01.84
00:39:15.65

Tempo
00:24:20.16
00:24:24.41
00:26:45.31
00:28:46.16

Liquido
00:22:22.81
00:25:23.48
00:25:47.33
00:27:12.42
00:29:37.50
00:32:47.02
00:32:49.00
00:38:37.34

Liquido
00:24:09.28
00:24:21.64
00:26:41.63
00:28:36.97
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